PORTARIA N.º 20.173, DE 09/04/2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES

PARA COMPOR A COMISSÃO DE PROCESSO

SELETIVO INTERNO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os Servidores abaixo relacionados, para comporem a

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO INTERNO SEMSA N.º 001/2024, conforme

Processo n.º 15.929/2023:

Matrícula Nome Função

34547 Murilo dos Santos Campagnaro Presidente

29597 Juliana Soneghet Baioco Louzada Membro

34835 Estéfanie dos Santos Tavares Membro

34847 Carolina Gonçalves Louredo Membro

Art. 2º Os trabalhos realizados pela Comissão de Processo Seletivo Interno

SEMSA n.º 001/2024, não serão remunerados.

Art. 3º À Comissão caberá a realização do Processo Seletivo Interno para a

composição das Equipes de Estratégia de Saúde da Família (ESF).

Art. 4º Os trabalhos da Comissão serão realizados no prazo de 120 (cento e

vinte) dias, contados da publicação desta Portaria.

Art. 5º Fica revogada a Portaria n.º 19.876 de 25/07/2023.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de abril de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400350034003500380034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-10T13:57:05-0300